
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2022/5/3 小ﾎｰﾙ

いつもありがとうございます。よろ
しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2022/5/3 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

いつもありがとうございます。とて
も利用しやすいです。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2022/5/4 小ﾎｰﾙ

いろいろな要望に迅速に快く対応い
ただき、感謝いたします。ありがと
うございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2022/5/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

とても使いやすくいい会場でした。
次回の行事も使用させていただきた
いと思います。よろしくお願いしま
す！！

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2022/5/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

いつもお世話になってます。来月
も、よろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2022/5/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1他

申込時からとてもていねいに相談に
のってもらい助かりました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

7 2022/5/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

今回1人での会議室利用のためもう少
し気軽に使えると助かります。記入
書類が少し多く感じました。

ご意見ありがとうございます。利用申込及び鍵の受け渡
しにおいては、施設をご利用いただくにあたっての必要
事項をご記入いただいております。何卒ご理解いただき
ますよう願い申し上げます。なお、今年度よりＷＥＢに
よる利用申込受付を開始いたしました。ＷＥＢ申込は、
初回のみご登録申請をいただくだけで、次回以降の書類
記入のご負担を軽減することができます。是非ご利用く
ださい。

8 2022/5/17 練習室1

ネット申込が出来るようになって大
変簡単便利で助かります。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2022/5/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2022/5/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

とてもきれいで広く明るくて大変快
適でした。受付の皆さまもフレンド
リーで嬉しかったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

11 2022/5/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

前の時間単位がありがたいです。 ご意見ありがとうございます。
４月からのＷＥＢによる利用申込受付開始にあわせて、
１時間単位から区分単位の貸し出しに変更しました。こ
の見直しは、室内清掃や消毒作業時間を確保することに
より感染対策を万全に実施するとともに、利用時間の単
純化により利便性の向上を図っております。このご意見
を大切にしながら、更なる見直しを検討していきたいと
思います。

12 2022/5/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

いつもお世話になっています。あり
がとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2022年5月分



13 2022/5/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

とても気持ちよく利用させていただ
きました。ありがとうございまし
た。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2022/5/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

毎回、気持ち良く、使用させて頂い
てます。これからも、よろしくお願
い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2022/5/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

色々がお借り出来て良かったです。
ありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。


